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حبس و اخراج از ایران  مجازات نوجوان قاتل افغانستانی
گــروه حوادث/ قضات دادگاه کیفری اســتان تهران  پســر نوجوانــی را که بعد از 
قتل در افغانســتان به تهــران گریخته و در اینجا نیز مرتکب قتل دیگری شــده 
بــود بــه حبس و اخــراج از ایــران محکوم کردند. بــه گزارش خبرنــگار »ایران«، 
در ســال ۹۳ درگیری خونینی  در یک ســالن کشــتی در تهران رخ داد و پســر ۱۸ 
ساله ای مجروح شد. بعد از انتقال وی به بیمارستان او به مأموران پلیس گفت 
 که پســرخاله اش وی را با چاقو زده اســت. ساعتی بعد نیز این پسر افغانستانی 
جــان باخــت.  به ایــن ترتیب پلیــس محمود نوجوان ۱5 ســاله افغانســتانی را 
بازداشــت کــرد و در بازجویی هــا مجبــور به اعتراف شــد و گفت:  بــه خاطر یک 

اختلاف قدیمی با او درگیر شدم. 
وقتی مأموران به تحقیق درباره متهم پرداختند در استعلام سوابق وی دریافتند  
این  نوجوان افغانستانی یک مجرم تحت تعقیب پلیس افغانستان بوده است و 
پس از قتل فردی در افغانستان به صورت غیرقانونی وارد خاک ایران شده است. 
با توجه به مدارک موجود در پرونده و ســایر شــواهد به دســت آمده کیفرخواست 
علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 7 دادگاه کیفری استان تهران 
فرســتاده شــد . نخســت  وکیــل اولیــای دم در جایــگاه قــرار گرفت و گفــت آماده 
مصالحــه اســت و خانواده مقتول با توجه به نســبت فامیلی قصــد ندارند متهم 
را قصاص کنند و حاضر به دریافت دیه هســتند. ســپس نوبت به متهم رسید. او 
اتهــام قتل عمدی پســرخاله اش را رد کرد. در این هنــگام قاضی به متهم گفت: 
شاهدان شهادت داده اند که تو چاقو داشتی و پسرخاله ات را زده ای ضمن اینکه او 
خودش قبل از مرگش هم به پلیس گفته تو او را زده ای.  متهم گفت: خانواده من 
و پسرخاله ام یک درگیری قدیمی داشتند و من فکر می کنم به همین خاطر او مرا 
معرفی کرده است. سپس قاضی گفت: براساس گزارشی که سفارت افغانستان 
ارائه داده است تو در یک درگیری مسلحانه در افغانستان شرکت داشتی و فردی را 
با گلوله  به قتل رساندی. اما متهم باز هم منکر قتل شد.  در ادامه قضات از متهم 
خواستند تا درباره علت اختلافش با پسرخاله اش بگوید. متهم گفت: اختلاف بین 
خانواده های ما بود و آنها از ما کینه به دل داشتند  من فکر می کردم چون سال ها از 
این اختلاف گذشته پسرخاله ام فراموش کرده است.  اما او خودش را از من مخفی 
کرد. آنها پشــت ســر پدرمن حرف های بدی زده بودند. با پایان گفته های متهم، 
قضــات شــعبه 7 برای صدور رأی وارد شــور شــدند و متهم را با توجــه به مدارک 
موجود در پرونده و رضایت  اولیای دم به پرداخت دیه و 5 ســال حبس در کانون 

اصلاح و تربیت و سپس اخراج از خاک ایران محکوم کردند.

 جمع آوری معتادان متجاهر 
در انتظار دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا

 گــروه حوادث/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت آغاز طرح جمع آوری 
معتادان متجاهر در تهران را منوط به دستور ستاد ملی مبارزه باکرونا دانست. 

سرهنگ عبدالوهاب حسنوند در این باره گفت: توقف طرح جمع آوری معتادان 
متجاهر با شیوع ویروس کرونا در کشور، باعث بازگشت این افراد به محلات شد؛ 
بنابراین مقرر شد طرح جمع آوری معتادان متجاهر این بار با شیوه نامه ای جدید 

از سرگرفته شود و برای این کار منتظر دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا هستیم.
وی با تأکید براینکه طرح جمع آوری معتادان متجاهر در تهران هنوز آغاز نشده 
است، افزود:  پس از این دستور، ستاد مبارزه با مواد مخدر به شورای هماهنگی و 
فاتب دستور اجرای طرح را ابلاغ می کند که هنوز این اتفاق نیفتاده است. وی گفت: 
ممکن است در برخی مناطق معتادان را به گرمخانه های شهرداری منتقل کنند 

که این مسأله از پروتکل های ستاد ملی مبارزه با کرونا مستثنی است.

بار
اخ

گــروه حــوادث – مرجان همایونــی/ مدیر 
یــک اســتودیوی دوبلــه خصوصــی و دو 
کارگر ساختمانی در رابطه با مرگ دوبلور 
معروف و سه نفر از همکارانش به دستور 

بازپرس جنایی بازداشت شدند. 
به گــزارش »ایران«، ســاعت 2 بعدازظهر 
یکشنبه 24 فروردین، آتش سوزی در طبقه 
ســوم خانــه ای قدیمی به مأمــوران آتش 
نشــانی اعلام شــد. بدنبال اعلام این خبر 
بلافاصله امدادگران راهی محل حادثه در 
خیابان اجاره دار، کوچه ماندگار بن بست 
فتاحی  شدند.  محل حادثه یک اتاقک ۱2 
متری بود که آتش گرفته و ســوخته بود.با 
حضور آتش نشــانان در محل آنها با خبر 
شدند که 4 مرد جوان نیز داخل یک اتاقک 
کوچک چهار متری که در نیم طبقه بالایی 
ساختمان بود در حال کار بوده اند  که پس 
از ورود به اتاق با اجســاد هر ۴ مرد رو به رو 
شدند.از آنجایی که آتش به اتاقک 4 متری 
ســرایت نکرده بود و آثاری از سوختگی در 
اجســاد پیدا شــده دیده نمی شد، فرضیه 
قتل مطرح شــد. بدیــن ترتیب بلافاصله 
موضوع به بازپرس کشــیک قتل پایتخت 

 در پرونده مرگ ۴ دوبلور

گروه حوادث/  بدنبال مرگ  مرد جوان در 
مغازه میوه فروشی، برادر او به عنوان تنها 

مظنون پرونده بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، صبح 
روز  ۱4 فروردیــن آتش ســوزی در خیابان 
مطهــری خیابــان ســهروردی جنوبی به 
مأموران آتش نشــانی اعلام شد. با اعلام 
این خبر بلافاصله مأموران آتش نشــانی 
ایســتگاه ۵۳ و گروه نجات ۱۳ راهی محل 

که مغازه میوه فروشی بود شدند.
با حضور مأموران امداد، کسبه و شاهدان 

اعــلام کردنــد کــه داخل مغــازه افــرادی 
هســتند کــه در آتــش حبــس شــده انــد. 
بلافاصلــه مأمــوران اقــدام بــه قطع برق 
و گاز مغــازه کــرده و بــه اطفــای حریــق 
پرداختند. در حین اطفای حریق مأموران 
آتش نشــانی موفق شــدند دو مرد جوان 
را کــه در میــان شــعله هــای آتــش و دود 
محبــوس شــده بودند نجــات دهنــد. دو 
بــرادر ۳4 ســاله و 40 ســاله کــه به شــدت 
دچار سوختگی شده بودند به بیمارستان 
منتقل شــدند.در حالی کــه دو مرد جوان 

تحت مداوا قرار داشــتند، ساعت ۹ صبح 
۱5 فروردیــن، مصطفــی بــرادر بزرگ تــر 
به علت شــدت ســوختگی جان خود را از 
دست داد. با مرگ مرد جوان، موضوع به 

بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.
موضــوع،  بــودن  مشــکوک  بــه  باتوجــه 
تحقیقــات در رابطــه با این آتش ســوزی 
مرگبــار آغــاز شــد. در بررســی هــای اولیه 
مشخص شد، مغازه میوه فروشی متعلق 
به پدر مصطفی است که برادرش به نام 

جواد در آنجا کار می کرد. 

مدتی قبل مصطفی دچار مشکلات مالی 
شــد  و از پدرش خواســت اجازه دهد که او 
نیز در گوشــه ای از مغازه مشــغول به کار 
شــود. اما بین دو برادر اختلاف ایجاد شد 
و با هم درگیر شــدند و با ریختن بنزین در 
مغازه بخاری آتش گرفت و دو برادر دچار 

سوختگی شدند.
در ادامــه بررســی هــا همســر مصطفــی 
از بــرادر شــوهرش شــکایت کــرد و گفت: 
همسرم در بیمارستان گفت برادرش او را 

به آتش کشیده است.

بازداشت مدیر استودیو 

دو اتاقــک را اجاره کــرده و مدیر این مرکز 
دوبلــه نیز بــود، دو کارگر و مــرد جوانی که 
دوســت قربانیــان  بــود و در زمــان حادثه 
در محل حضور داشــت را بــه اتهام عدم 
رعایت نظامات دولتی که منتهی به قتل 
شــبه عمــد 4 مرد شــده بــود  صــادر کرد. 
امــا در ادامه تحقیقات مشــخص شــد که 
دوســت آنها در این ماجرا نقشی نداشته 
و او آزاد شــد. همچنیــن با صدور دســتور 
بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
تهــران مقــرر شــد بازبینــی دوربیــن های 
مداربســته اطراف محــل حادثه ، تحقیق 
از شاهدان صورت گیرد و کارشناس آتش 
نشانی برای مشــخص شدن علت مرگ 
راهــی محــل شــود، همچنیــن اظهــارات 

خانواده فوتی ها گرفته شود.
ë گفت و گو با مدیر مرکز دوبله

چرا آنجا را برای دوبله انتخاب کرده بودید؟

سالهاست در کار دوبله هستم.  من ساکن 
طبقــه دوم خانــه قدیمــی محــل آتــش 
ســوزی هســتم. طبقه بالا خالی بود  برای 
همین تصمیــم گرفتم آنجا را بــرای این 

کار اجاره کنم.
تیمــی کــه فــوت کردنــد هــر روز بــه آنجــا 

می آمدند؟
اگــر کار دوبلــه داشــتیم مــی آمدنــد . روز 
حادثــه یکــی از برادرها فیلم انیمیشــنی 
داشــت که می خواســت شــهاب روی آن 
صدا گذاری کند و برای همین آنجا جمع 

شده بودند.
شما زمان حادثه آنجا بودید؟

ســقف خانه ام در طبقه دوم خراب شده 
بــود و آب نشــت مــی کــرد. بــرای همین 
تصمیم گرفتم آنجا را ایزوگام کنم. سقف 
خانه ام، تراس روبروی اتاقک هایی است 
که این حادثه تلخ در آنجا رخ داد. شهاب 

و همکاران در حال کار در اتاقک بودند که 
کاملاً آکوســتیک بــود و کارگــران هم روی 
تــراس در حال کار کــردن بودنــد. ناگهان 
شــراره هــای آتش بــه روی وســایل داخل 
اتاقــک ۱2 متری افتاد و آنجا آتش گرفت. 
سریع آب ریختم و آنجا را خاموش کردم. 
فکر می کردم آتش خاموش شــده اما در 
چند لحظه آتش شعله ور شد، فریاد زدم 
و بــه کارگرها و یکــی از دوســتانم که برای 
دیدن ما آمده بود و بچه هایی که در حال 
ضبط صدا بودند گفتم  اینجا را ترک کنید.  
تصــور می کــردم که شــهاب و همــکاران 
دیگرم صدای مرا شــنیده اند و آنها هم از 
آنجــا خارج شــده اند. از ایــن اتفاق خیلی 
ناراحتم، شــهاب نامزد داشــت و قرار بود 
بــه زودی ازدواج کند و همکاران دیگر هم 
مرگ بدی داشتند. دو کارگر جوان نیز که از 
این حادثه بسیار شوکه بودند در تحقیقات 
مدعــی شــدند از حادثــه ای کــه رخ داده 
بســیار ناراحت هســتند و حین کار ناگهان 

جرقه رخ داد و این حادثه اتفاق افتاد.
پــدر وحیــد رضایــی  یکــی از قربانیــان 
حادثه به »ایران« گفت: پسرم تدوین گر 
بــود و یک ســالی به عنــوان صدابردار با 
شــبکه پرس تــی وی کار مــی کــرد. کمتر 
از یــک مــاه پیــش بــه ایــن گــروه دوبله 
پیوســت تا همــکاری کنــد. او ادامه داد: 
روز حادثــه یکــی از دوســتانش بــه مــن 
زنــگ زد و خبــر آتش ســوزی را داد. وی 
گفت من تا آخر پیگیر  این ماجرا هستم 

تا علت روشن شود.

اعــلام شــد. بــا اعــلام ایــن خبــر بازپرس 
شعبه ســوم دادســرای امور جنایی تهران 
و مأمــوران پلیس پیشــگیری راهی محل 
شــدند.در بررسی های اولیه مشخص شد 
دو اتاقک، اســتودیوی خانگی دوبله فیلم 
بــوده و  دیوارهــای اتاق ها نیز  آکوســتیک 
شــده بودنــد. افرادی هــم کــه در اتاقک 4 
متــری جــان خــود را از دســت داده بودند 
یک دوبلور به نام شــهاب الیکا ۳۹ ساله و 
دو برادر به نام های شاهین و رامین معین 
الدینی که آنها نیز در کار دوبله فیلم بوده 
و یــک صدابردار به نــام  وحید رضایی 25 

ساله در این حادثه جان باختند. همچنین 
در ادامه بررســی ها مشــخص شــد که دو 
کارگــر نیــز در حال قیرگونی تــراس بودند 
که مشرف به دو اتاقک بوده و شعله های 
آتش آنها حین کار به اتاق سرایت کرده و 

آتش سوزی رخ داده است.
ë علت مرگ

در معاینات اولیه پزشــکی قانونی، علت 
خفگــی  و  دود  استنشــاق  مــرگ  اولیــه 
اعــلام شــد.  بازپــرس غلامــی از شــعبه 
سوم دادســرای امور جنایی تهران دستور 
بازداشــت صاحــب خانــه طبقــه دوم که 

باتوجــه بــه مشــکوک بــودن ماجــرا، مرد 
جوان بازداشت شده و در تحقیقات گفت: 
بر سر دستگاه پرداخت الکترونیکی داخل 
مغازه با برادرم درگیر شــدم. درگیری بالا 
گرفت و بنزینی که کنار مغازه برای موتور 
برق بود را برداشــت. از شدت عصبانیت 
هر دو روی هــم بنزین ریختیم و مقداری 
از بنزین هم روی بخاری ریخت که باعث 
اشتعال و آتش سوزی شد.باتوجه به اینکه 
احتمــال مــی رود مــرد ۳4 ســاله در قتل 
برادرش دست داشته باشد مرد جوان در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار داده شــد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

دستگیری مرد میوه فروش بعد از مرگ برادر
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